
Aito kokoustunnelma etätyöhön.

Kokousten järjestäminen ja läpivienti on vaivatonta.

Kaikki sidosryhmät mukaan yhteisiin kokouskäytäntöihin.

Työaika tehostuu ja matkakulut kevenevät.

Ympäristön kuormitus pienenee.

Enemmän irti etäkokouksista
Videoneuvottelujärjestelmä poistaa välimatkat



	 Etäkokous onnistuu ja tuottaa hyviä tuloksia, kun käytössä ovat kaikki ryhmätyön dy-

namiikan peruselementit: esitystekniikka, kehonkieli ja ääni.

Polycomin teknologiaratkaisut yhdistettynä CCC:n käyttöönottopalveluihin varmistavat 

parhaat etätyökäytännöt ja poistavat etäisyyksien tuomat haasteet.

	 Etäkokousten järjestäminen on helppoa. Microsoft Outlook -kalenteriohjelmalla vara-

taan neuvottelutilat samalla kun kutsutaan henkilöt. Enää ei tarvitse opetella erillisiä koko-

uskutsukäytäntöjä videoneuvotteluja varten.

Kuva ja ääniyhteydet kytkeytyvät helposti päälle, ja kokous on heti valmis tuottavaan työs-

kentelyyn. 

	 Tämän päivän päätöksenteon nopeus riippuu usein myös organisaation ulkopuolisten 

tahojen kyvystä osallistua samoihin neuvonpitoihin. Järjestämällä sidosryhmien välille yh-

teiset kokouskäytännöt asioiden käsittelyä voidaan nopeuttaa ja tehostaa merkittävästi.

Läsnäolotieto auttaa kontaktoinnissa. Sen perustella voidaan ajoittaa yhteydenotot ja jopa 

valita oikea tapa. 

Värikoodattu läsnäolotieto voidaan yhdistää myös asiakkaiden omiin perustietojärjestelmiin 

ja web-sovelluksiin, jolloin läsnäolotieto muuttuu osaksi organisaation ydinprosesseja ja 

toimintatapoja.

Etäkokouksia ilman rajoituksia

2

CCC auttaa yhdistetyn
viestinnän käyttöönotossa.
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	 Matkustaminen ei lopu koskaan. Mutta sitä voidaan rajoittaa, kun käytössä ovat 

asianmukaiset apuvälineet. 

Nyt on mahdollista palauttaa takaisin vanhat ja hyväksi koetut ”ovensuupalaverit”. Etäisyys 

ei ole esteenä, kun omalta työsemalta voi käyttää korkealuokkaisia video- ja ääniyhteyksiä 

sekä jakaa kokousmateriaalia joustavasti.

	 Ympäristön suojelu otetaan tänä päivänä vakavasti, ja turhaa matkustamista halutaan 

aktiivisesti karsia. Polycom-ratkaisulla säästötavoitteita voidaan kohottaa vielä entisestään.

Tavoitteellinen matkustusmäärien vähentäminen on yritysimagon kannalta vahva viesti. 

Vastuullinen toiminta houkuttelee Polycom-asiakkaillemme uusia asiakkaita.

CCC:n oma aktiivinen yhdistetyn viestinnän 
käyttö antaa vankan pohjan asiakkaiden 
viestintäratkaisujen kehittämiseen.

Etäkokoukset tehostavat työskentelyä

Ota yhteyttä

	 Kerromme mielellämme lisää, miten teidän yrityksenne parhaiten hyötyisi Polycom-

ratkaisuista. Lisätietoja antaa:

Timo Lillbacka

timo.lillbacka@ccc.fi

050 342 6785


